VENTA De ANTECEDENTES: Desde el lunes 9 de febrero de 

1987 en horario de 9,00 hrs. a 12,00. hrs y en la tarde de 15,00 

hrs. a 17,00 hrs. en el Depto. de Adm. de Proyectos, 4” piso 

APERTURA DE LA PROPUESTA: 23 de febrero de 1987, a las 

VALOR ANTECEDENTES: $ 2.500 (dos mil quinientos pe- 

dustrial creció en el año en 8 
mientras que las ventas del rubro 
lo hicieron en 6,7% y las ventas 

supermercados reales de los 
aumentaron en 8,3%. 

Vial puntualizó que “es impor- 
tante que las variables económi- 
cas crezcan como lo han hecho